

Název dokumentu	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5
Zadavatel	ČEPRO, a.s. Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 IČ: 60193531 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 Zastoupena: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva Ing. František Todt, člen představenstva
Název veřejné zakázky	Obnova skladovacích kapacit PH skladu ČEPRO – Hněvice
Ev. č. veřejné zakázky	Z2022-052771
Druh zadávacího řízení	Nadlimitní řízení
Ev. č. zadavatele	208/22/OCN

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací dokumentace.

O

bjednatel obdržel dne 19. 1. 2023 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1	V rámci „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2“ odpověď č. 5 není zcela jasná. Žádáme tedy o upřesnění, zda jdou za uchazečem veškeré práce spojené s vytěžením všech pařezů a jejich odvezením do vzdálenosti 5 km na bezplatné úložiště investora (nejen polovina, tak jak je tomu v předloženém VV). Pokud ano, pak žádáme o opravu výkazu výměr.
Odpověď č. 1	Dodavatel provede nacenění v souladu se stávajícím výkazem a výměrem.

Dotaz č. 2	V objektu SO 010b Oplocení úložiště PH je jak ve výkazu výměr, tak i v projektové dokumentaci uvažováno s použitím obrubníků ABO 30-6 1000/60/300. Toto řešení se nám zdá nestandardní, nemělo by se namísto obrubníků jednat o použití podhrabových desek? Dále se v tomtéž objektu ve výkazu výměr nachází položka č. 23 „Čtečka čipových karet“ – co tato položka obsahuje? Jedná se pouze o dodávku venkovní čtečky čipových karet, bez jakéhokoliv příslušenství?
Odpověď č. 2	Oplocení úložiště – zůstane v souladu s projektovou dokumentací (s použitím obrubníků ABO 30-6 1000/60/300). Čtečka čipových karet – nové brány s elektropohonem uzavírající komunikaci na vjezdu do nového skladu SO 230b budou opatřeny čtečkou čipových karet ovládající elektrický zámek - vše včetně připojení dodávka EZS. Čtečkou čipových karet budou opatřeny také obě branky viz. technická zpráva PD.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci **neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.**

V Praze

.....
Ing. Ivana Ševcová

ČEPRO, a.s., odd. centrálního nákupu
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice
ivana.sevecova@ceproas.cz; tel.: 221 968 109, mob.: 739 240 149